

201101901

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 1

IČO: 35-007 9 DIČ: 230246 IČDPH: SK2020024699  
DODÁVATEL'

Kridla, s.r.o.

Mierova 94  
066 01 Humenne  
Slovak RepublicTel. 057/772 03 36 Fax 057/775 63 17  
Č. dod. Mail kridla@kridla.skBanka VUB a.s HUMENNE  
ÚčetSplatnosť 25.03.2011 Variab. 201101901  
Deň vyhotovenia 11.03.2011 Špecif.  
Deň dodávky 11.03.2011 Konšt. 0008  
Spôsob úhrady P) Prev.prikaz  
Str. A123456 Zák. 13

IČO: 00323021 DIČ: 2021232598 IČDPH: -2021232598

ODBERATEL'

Adresát

MESTO HUMENNÉ  
MS DRUZSTEVNA 16  
KUKORELLIHO 39  
066 28 HUMENNE  
Slovak RepublicMestský úrad Humenne  
17-03-2011  
sekretariát primátorkyMESTO HUMENNÉ  
MESTSKÝ ÚRAD  
Dobler: 15-03-2011 260/2011  
Č.j. Pril.

DLVO/2278

Kód a názov tovaru	Čiarový kód	záruka	Množstvo	Zř.%	Cena bez DPH	Orient.s DPH	DPH
30 SAP.JAR 1L ZEL.JABLKO	0.00		✓ 6 KS		1,08 6,48	1,30 7,80	20,00
9570 DOMESTOS 750ML PINE ZELENÝ	5996037079797		✓ 6 KS		1,40 8,40	1,68 10,08	20,00
9499 TP.TENTO 1000 UTRŽ.			✓ 24 KS 1 BAL		0,37 8,88	0,44 10,56	20,00
10100 CIF BIELY 500ML			✓ 6 KS		1,358 8,15	1,63 9,78	20,00
8621 MITIA TM 1L SENSUAL FRESH	8595025814418		✓ 2 KS		1,175 2,35	1,41 2,82	20,00
8641 MITIA TM 1L SPRING MILK	8595025810441		✓ 2 KS		1,175 2,35	1,41 2,82	20,00
9792 SPONTEX 10KS	8585025503108		✓ 1 KS		1,58 1,58	1,90 1,90	20,00
5167 SACKY DO KOSA HRUBE 25KS	0.00		✓ 2 KS		0,51 1,02	0,61 1,22	20,00
13124 RUKAVICE ECONOH.M	0.00		✓ 4 KS		0,45 1,80	0,54 2,16	20,00
9741 PROFILOVÁ ŠPONGIA 10KS	8584010826109		✓ 1 KS		1,18 1,18	1,41 1,41	20,00
9440 OBRÚSKY BIELE SÉRIA 100KS	8586000030060		✓ 2 KS		0,29 0,58	0,35 0,70	20,00
9398 SAVO GLANC KUCHYNA 500MR	8594005395077	22	✓ 4 KS		1,49 5,96	1,79 7,16	20,00
1403 OSV.VZDUCHU FAX MODRÝ	8690506397142		✓ 4 KS		0,76 3,04	0,91 3,64	20,00
380 CLIN MR LEVANDER 500ML	9000100570633		✓ 4 KS		0,992 3,97	1,19 4,76	20,00
9589 KRYŠTALICKÁ SÓDA	8585003930315		✓ 2 KS		0,825 1,65	0,99 1,98	20,00
9286 INDULONA NECHTIKOVA 100G	85812604		✓ 4 KS		1,117 4,47	1,34 5,36	20,00
7145 CILLIT 450ML HRDZA,KAMEŇ	5997321744698		✓ 2 KS		1,375 2,75	1,65 3,30	20,00
9704 METLÁ CIROKOVÁ			✓ 2 KS		1,99 3,98	2,388 4,78	20,00
9590 SAVO 1L	8594005390157		4 KS		0,982 3,93	1,178 4,71	20,00
7070 CILLIT WC 750ML CITRON	8594002688752		✗ 4 KS		1,012 4,05	1,214 4,86	20,00
9945 PALICA DREVENÁ SO ZÁVITOM 120CM			✓ 1 KS		0,77 0,77	0,92 0,92	20,00
10003 ZMETÁK.40CM SO ZÁVITOM+PALICA			✓ 1 KS		3,24 3,24	3,89 3,89	20,00
1369 REX 7KG ALMOND	9000100563833		✓ 1 KS		6,12 6,12	7,344 7,34	20,00
Za doklad DLVO/2278/11.03.2	Hmotn.	0,00	89,000		86,70	103,95	

201101901

Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

Strana 2

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia	EUR
20,00%	86,64	17,33	Základ	86,64
			Daň	17,33
			Vyúčt. zálohy	
			Zaokrúhlenie	
			<b>K ÚHRADE</b>	<b>103,97</b>
			Zľava	

Slovom stotri 97/100 EUR

Materská škola  
Družstevná ul.16  
Humenné



HUD  
enné  
5  
0024699

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Kollarčíková Milka

Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P

Spracované programovým vybavením Tangram

*Faktúra ručne a číselne preskúšaná*

Materská škola  
Družstevná ul.16  
Humenné